2020 年 10 月 27 日
各 位

機構改革、並びに執行役員人事及び部長職人事に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり機構改革、並びに執行役員

人事及び部長職人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 機構改革（2020 年 11 月 1 日付）

(1) 内容

マーケティング本部にマーケティング戦略部を設置し、営業企画部を廃止する。

(2) 目的

東京ドームグループにおけるマーケティング力の強化を図るため。

(3) 組織図

別紙参照

2. 執行役員人事（2020 年 11 月 1 日付）

3. 部長職人事（2020 年 11 月 1日付）

以上

会 社 名 株式会社東京ドーム

代表者名 代表取締役社長 長岡 勤

（コード：9681、東証第１部）

問合せ先 広報ＩＲ室長 佐治 英郎

（TEL. 03-3811-2111）

氏名 新役職 現役職

岩瀬 敬之

（イワセ タカユキ）

常務執行役員

マーケティング本部マーケ

ティング戦略部・開発室担当

兼マーケティング戦略部長

常務執行役員

マーケティング本部営業企画

部・開発室担当

兼開発室長

氏名 新役職 現役職

有光 司馬

（アリミツ シマ）

開発室長 開発室副室長

別紙

株式会社東京ドーム 組織図（2020 年 11 月 1 日付）